3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Distribuidor 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Proveedor 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
Precio 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Imágenes Imagen 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
Hoja de datos PDF 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Descargar la hoja de datos de 3M 1125 CIRCLE-0.75"-
250
Hoja de datos 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Stock Comprar 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Comprar 3M 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
3M 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 Proveedor 3M Distribuidor 3M
3M 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 3M Inc 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250 3M (TC) 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
3M Touch Systems 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
3M
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
FABRICANTE 3M
DESCRIPCIÓN TAPE COPPER FOIL 19.1MM 250/PK
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 3907 pcs
FICHA DE DATOS
ANCHURA 0.750" (19.05mm)
TIPO Shielding Sheet
ESPESOR - EN GENERAL 0.004" (0.09mm)
FORMA Circular
SERIE 1125
OTROS NOMBRES 3M1125CIRCLE075250
3M11346
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
MATERIAL Copper Foil
LONGITUD -
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
ADHESIVO Non-Conductive, Single Sided
3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
Número de pieza: 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
Fabricante / Marca: 3M
Descripción del producto TAPE COPPER FOIL 19.1MM 250/PK
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 3907 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M 1125 CIRCLE-0.75"-250.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de 3M 1125 CIRCLE-0.75"-250
3M 1125 CIRCLE-0.75"-250.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
3M 1139 0.125" X 60YD (PK-3)
Fabricantes:  3M
Descripción:  TAPE ELECT CLEAR 1/8"X 60YD 3/PK
En stock:  5617 pcs
RFQ
3M 1125 2"SQ-100
Fabricantes:  3M
Descripción:  SHEET COPPER FL 50.8MM SQ 100/PK
En stock:  2706 pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-2"-100
Fabricantes:  3M
Descripción:  TAPE COPPER FOIL 50.8MM 100/PK
En stock:  2325 pcs
RFQ
3M 1139 0.188" X 60YD (PK-2)
Fabricantes:  3M
Descripción:  TAPE ELECT CLR 3/16"X 60YDS 2/PK
En stock:  4722 pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-0.5"-250
Fabricantes:  3M
Descripción:  TAPE COPPER FOIL 12.7MM 250/PK
En stock:  3635 pcs
RFQ
3M 1125 1/2" X 4"-100
Fabricantes:  3M
Descripción:  SHEET COP 12.7X101.6MM 100/PK
En stock:  2945 pcs
RFQ
3M 1125 3/4" X 2"-100
Fabricantes:  3M
Descripción:  SHEET COP FL 19.1X50.8MM 100/PK
En stock:  3899 pcs
RFQ
3M 1125 3/4" X 4"-100
Fabricantes:  3M
Descripción:  SHEET COP 19.1X101.6MM 100/PK
En stock:  2552 pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-1"-250
Fabricantes:  3M
Descripción:  TAPE COPPER FOIL 25.4MM 250/PK
En stock:  2344 pcs
RFQ
3M 1125 3/4" X 3"-100
Fabricantes:  3M
Descripción:  SHEET COP FL 19.1X76.2MM 100/PK
En stock:  3781 pcs
RFQ
3M 1125 CIRCLE-1.5"-100
Fabricantes:  3M
Descripción:  TAPE COPPER FOIL 38.1MM 100/PK
En stock:  3287 pcs
RFQ
3M 1139 0.25" X 60YD (PK-2)
Fabricantes:  3M
Descripción:  TAPE ELECT CLEAR 1/4"X 60YD 2/PK
En stock:  3888 pcs
RFQ